令和２年２月２７日

保護者各位

本荘高等学校長

新型コロナウイルス感染症への対応に係るお知らせ

余寒の候、保護者の皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本校の教育活動について御理解と御協力をいただき、心より感謝申し

上げます。

さて、御存じのように、新型コロナウイルス感染症の発生が報告され、国内においても

今後感染拡大が危惧されております。現時点で本県において流行が認められている状況で

はありませんが、卒業式におきましては、感染症対策を徹底した上で開催を予定しており

ます。保護者の皆様におかれましても、次の予防対策について御理解と御協力をいただき

ますようお願い申し上げます。

１ ３月１日(日)の卒業式の在校生の参加は代表生徒のみとします。

なお、３月２日(月)は休業日となります。

２ 卒業式当日は会場にアルコール消毒液を設置しますので、手洗いとあわせて御活用

ください。また、マスク着用で参列されても差し支えありません。

３ 卒業式に参列される保護者の方に発熱や咳などの症状がある場合は、参列を御遠慮

ください。

問合せ先

定時制課程教頭（藤原 健）

電 話 ０１８４－２２－４２３６

ＦＡＸ ０１８４－２２－４２４７